XTREME PC GAMING Amd A8 9600 DUAL CORE 8GB 1TB R7 MONITOR 19.5

NO. PARTE PGCM-025
UPC 722020011360
SKU CM-025

Especificaciones
Procesador
Numero de nucleos de procesador
Numero de procesadores instalados
Modelo del procesador
Caché del procesador
Frecuencia del procesador
Numero de nucleos de GPU
Frecuencia del procesador turbo
Familia de procesador
Socket de procesador
Tipo de cache en procesador
Memoria
Memoria interna
Velocidad de memoria del reloj
Tipo de memoria interna
Ranuras de memoria
Disposicion de la memoria
Software
Sistema operativo instalado
Medios de almacenaje
Total HDDs capacity
Capacidad total de almacenaje
Numero de discos duros instalados
Unidad de almacenamiento
Capacidad
Gréficos

Modelo de adaptador de gréaficos discretos

Modelo de gréficos en tarjeta
Adaptador grafico en tablero
Frecuencia de gréaficos

On-board graphics adapter family

Perifericos
Tamafio de Monitor
Tipo de pantalla

4
1

AMD A8-9600 APU
2 MB

3.1 GHz

6

3.4 GHz

AMD 7th Gen APU
Socket AM4

L2

8 GB
2400 MHz
DDR4

2x DIMM
1x8GB

Windows 10 (Evaluacion)

1000 GB

1000 GB

1

Unidad de disco duro
1000 GB

X

Radeon™ R7 Series

900 MHz
Radeon™ R7 Series

19.5 Pulgadas
LED



Dimensiones monitor
Resolucién Maxima
Frecuencia de refrescado
Puertos de entrada
Montura de Pared
Angulo de visualizacion
Relacion de aspecto

Teclado
Mouse

460 x 30 x 280mm
1366x768

60 Hz

HDMI, VGA

Montaje VESA de 4 puntos
1769, 1702

16:09
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Grafica de Rendimiento
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