XTREME PC GAMING Amd A8 9600 DUAL CORE 8GB 1TB R7 MONITOR 19.5

NO. PARTE PGCM-025 UPC 722020011360 SKU CM-025

Especificaciones

Procesador

Procesador	
Número de núcleos de procesador	4
Número de procesadores instalados	1
Modelo del procesador	AMD A8-9600 APU
Caché del procesador	2 MB
Frecuencia del procesador	3.1 GHz
Número de nucleos de GPU	6
Frecuencia del procesador turbo	3.4 GHz
Familia de procesador	AMD 7th Gen APU
Socket de procesador	Socket AM4
Tipo de cache en procesador	L2
Memoria	
Memoria interna	8 GB
Velocidad de memoria del reloj	2400 MHz
Tipo de memoria interna	DDR4
Ranuras de memoria	2x DIMM
Disposición de la memoria	1 x 8 GB
Software	
Sistema operativo instalado	Windows 10 (Evaluación)
Medios de almacenaje	
Total HDDs capacity	1000 GB
Capacidad total de almacenaje	1000 GB
Número de discos duros instalados	1
Unidad de almacenamiento	Unidad de disco duro
Capacidad	1000 GB
Gráficos	
Modelo de adaptador de gráficos discretos	×
Modelo de gráficos en tarjeta	Radeon™ R7 Series
Adaptador gráfico en tablero	✓
Frecuencia de gráficos	900 MHz
On-board graphics adapter family	Radeon™ R7 Series

Perifericos

Tamaño de Monitor	19.5 Pulgadas
Tipo de pantalla	LED

Dimensiones monitor	460 x 30 x 280mm
Resolución Máxima	1366x768
Frecuencia de refrescado	60 Hz
Puertos de entrada	HDMI, VGA
Montura de Pared	Montaje VESA de 4 puntos
Angulo de visualizacion	176º, 170º
Relación de aspecto	16:09
Teclado	

Teclado Mouse





Grafica de Rendimiento





